
公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

デジタル道路地図データ更新作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.11.9
東芝通信インフラシステムズ（株）
関西支店
東京都府中市東芝町１

一般競争入札 9,982,656 9,936,000 99％

映像共有化システム改修作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.11.11
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 1,944,000 1,944,000 100％

行政情報システム運用保守業務（Ｈ２７）

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.11.11
東芝ソリューション（株）　関西支社
神奈川県川崎市幸区堀川町７２－
３４

一般競争入札
（総合評価）

161,490,546 139,968,000 86％

他機関向け情報交換装置改修作業

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.11.11
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 6,577,200 5,400,000 82％

近畿ブロック都市交通特性調査データ整
備業務

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.11.16
（株）丸尾計画事務所　本　店
兵庫県姫路市小姓町１６ 一般競争入札 11,739,600 9,158,400 78％

基線系ネットワーク装置製造及び据付調
整１式

支出負担行為担当官　近畿地方
整備局長　山田　邦博
大阪府大阪市中央区大手前１丁
目５番４４号　大阪合同庁舎第１
号館

H27.11.20
富士通（株）　関西支社
大阪府大阪市中央区城見２－２－
６

一般競争入札 45,403,200 44,280,000 97％

雪害対策新聞掲載業務

分任支出負担行為担当官　滋賀
国道事務所長　国土交通技官
山田　雅義
滋賀県大津市竜が丘４－５

H27.11.9
（株）讀賣連合広告社　大津支社
滋賀県大津市末広町７－１　大津
パークビル２Ｆ

一般競争入札 3,175,200 2,298,240 72％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

冬期雪害対策新聞広告業務

分任支出負担行為担当官　京都
国道事務所長　国土交通技官
馬渡　真吾
京都府京都市下京区西洞院通
塩小路下る南不動堂町８０８

H27.11.20
（株）新通
大阪府大阪市西区西本町１－５－
８

一般競争入札 4,591,080 3,703,762 80％

小型貨物自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　淀川
河川事務所長　国土交通技官
梅田　和男
大阪府枚方市新町２－２－１０

H27.11.18
（有）成田モータース
大阪府寝屋川市香里西之町４－５

一般競争入札
（総合評価）

2,069,247 1,991,500 96％

板東水位観測所水位計購入

分任支出負担行為担当官　大和
川河川事務所長　国土交通技官
永松　義敬
大阪府藤井寺市川北３－８－３３

H27.11.12
（株）大測システック
大阪府大阪市中央区瓦町４－６－
８　アーク瓦町ビル５階

一般競争入札 1,903,910 1,620,000 85％

除雪機械等消耗部品購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H27.11.5
山陽自動車工業（株）
兵庫県宍粟市山崎町庄能１３３－１ 一般競争入札 133,920 127,224 95％

単価契約
予定調達総額
8,405,899円

加古川・揖保川水質事故防止に関する
新聞広告等業務

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H27.11.10
（株）讀賣連合広告社　姫路支社
兵庫県姫路市北条２３４－１７　読
売ＤＣビル２階

一般競争入札 2,052,000 1,652,400 80％

江井ヶ島波浪観測装置購入

分任支出負担行為担当官　姫路
河川国道事務所長　国土交通技
官　　　　　　　朝田　将
兵庫県姫路市北条１－２５０

H27.11.27
（株）ゼニライトブイ　大阪営業所
大阪府池田市豊島南２－１７６－１ 一般競争入札 9,957,600 8,910,000 89％

緊急自動車１台交換

分任支出負担行為担当官　六甲
砂防事務所長　国土交通技官
石塚　忠範
兵庫県神戸市東灘区住吉東町３
－１３－１５

H27.11.26
日産プリンス兵庫販売（株）
兵庫県神戸市灘区烏帽子町３－３
－１１

一般競争入札
（総合評価）

3,098,782 2,879,729 92％



公共調達の適正化について(平成１８年８月２５日付財計第２０１７号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並び
にその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格 契約金額 落札率 備考

サーバ賃貸借及び保守

分任支出負担行為担当官　兵庫
国道事務所長　国土交通技官
平城　正隆
兵庫県神戸市中央区波止場町３
－１１

H27.11.27
協和テクノロジィズ（株）
大阪府大阪市北区中崎１－２－２３ 一般競争入札 58,968 42,012 71％

単価契約
予定調達総額
2,016,576円

名阪国道雪害対策新聞掲載業務

分任支出負担行為担当官　奈良
国道事務所長　国土交通技官
若尾　将徳
奈良県奈良市大宮町３－５－１１

H27.11.7
（株）奈良新聞社
奈良県奈良市法華寺町２－４ 一般競争入札 3,529,980 2,386,800 67％

船戸局他ネットワーク装置一式購入
分任支出負担行為担当官　和歌
山河川国道事務所長　国土交通
技官　　　　　　　寺沢　直樹
和歌山県和歌山市西汀丁１６

H27.11.27
扶桑電通（株）　関西支店
大阪府大阪市北区堂島浜２－１－
９　古河大阪ビル

一般競争入札 3,704,400 1,620,000 43％


